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Tegevusaruanne

Sissejuhatus

Birego OÜ tegeles 2012 metsamajandust abistavate tegevustega. Peamine osutatud teenus on Harvester lõikepea kettide hooldus ja remont.

Samuti  Harvester lõikepea ketijuhtplaatide hooldus ja remont.

 Tulud, kulud ja kasum

 2012. aastal moodustas Birego OÜ müügitulu 534 eurot, majandusaasta tulemiks kujunes kasum 295 eurot.  Jätkusuutlikkuse tagamiseks

plaanib Birego OÜ 2013 metsamajandust abistavate teenuste osakaalu suurendamist, alustada metsaistikute (kuusk) ettekasvatamisega. Jätkub põlevkivituha

baasil valmistatavate tootete väljatöötamise kava.

Tegevusvaldkond, toote- ja teenusegrupid

 Peamine tegevusvaldkonnaks oli metsamajandust abistavad tegevused. Osutatud teenus oli Harvester lõikepea kettide hooldus ja remont, Harvester

lõikepea ketijuhtplaatide hooldus ja remont.

Birego OÜ põhieesmärgiks järgmisel majandusaastal on ettevõtte põhiteenuse ja tegevusvaldkonna laiendamine ning turuletoomine.

Tootmisvaldkonnaks põlevkivituha baasil toote tootmisprotsessi väljatöötamine ja juurutamine. 2013 eesmärk alustada metsaistikute

ettekasvatamisega ja turupotentsiaali hindamisega regiooniti. Juhtkonna üheks prioriteediks on jätkusuutliku tootmise juurutamine ja

arendamine. Turupositsiooni saavutamine läbi toote- ja teenustegruppide arendamise.

 

 Investeeringud

Aruandeaasta jooksul investeeringuid ei teostatud.

 Personal

Birego OÜ töötajate arv majandusaasta jooksul oli 0 töötajat. 2012. aastal moodustasid ettevõtte tööjõukulud 0 eurot,

Ettevõtte juhatuse töötasud moodustasid majandusaastal 0.- eurot

Juhatuse liikmetele majandusaasta jooksul hüvitisi ei makstud.

Suhtarv 2012  metoodika

Maksevõime kordaja 2,9 (käibevara-varud)/ lühiaj.kohustused

Lühiajalise võlgnevuse kattekordaja 3,7 Käibevara/ lühiaj.kohustused

Varude käibekordaja 1,7 Müügitulu/ keskmised varud

Soliidsuskordaja 0,89 Omakapital/ varade maksumus

Võlakordaja 0,11 Kohustused/ varade maksumus

Varade rentaablus ROA (%) 9,6 Puhaskasum/ keskmine vara

Omakapitali rentaablus ROE (%) 19,7 Puhaskasum/ keskmine omakapital

Puhasrentaablus (%) 55,2 Puhaskasum/ müügitulu
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

Birego OÜ juhatus on äriseadustikust lähtuvalt koostanud raamatupidamise aastaaruande, mis kajastab õigesti ja õiglaselt äriühingu vara,

kohustusi ja omakapitali ning majandustegevuse tulemust ja rahavoogusid. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on järgitud

raamatupidamise seaduse ja Eesti hea raamatupidamistava nõudeid.

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuupäeva

31.12.2012 ja aastaaruande koostamispäeva 31.01.2013 vahemikul.

Vara ja kohustusi on hinnatud kaalutletud ja konservatiivsetel alustel. Raamatupidamise aastaaruande koostamine nõuab hinnangute andmist.

Need hinnangud põhinevad aktuaalsel informatsioonil äriühingu seisundist ning kavatsustest ja riskidest raamatupidamise aastaaruande

koostamispäeva seisuga. Majandusaastal või varasematel perioodidel kajastatud majandustehingute lõplik tulemus võib erineda käesoleval

perioodil antud hinnangust.

Juhatuse hinnangul on Birego OÜ jätkuvalt tegutsev majandusüksus.

Juhatus kinnitab 2012.a aastaaruande koostamise õigsust ja täielikkust.

 

Piira küla, 25 juuni 2012
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Bilanss
(eurodes)

 31.12.2012 31.12.2011 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 462 178 2

Nõuded ja ettemaksed 582 339  

Varud 260 364 4

Kokku käibevara 1 304 881  

Põhivara    

Materiaalne põhivara 1 906 2 034 5

Kokku põhivara 1 906 2 034  

Kokku varad 3 210 2 915  

Kohustused ja omakapital    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 354 354  

Kokku lühiajalised kohustused 354 354  

Kokku kohustused 354 354  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556 7

Muud reservid 1 259 1 259  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -1 254 -823  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 295 -431  

Kokku omakapital 2 856 2 561  

Kokku kohustused ja omakapital 3 210 2 915  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2012 2011 Lisa nr

Müügitulu 534 0  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -111 -270  

Mitmesugused tegevuskulud 0 -33  

Põhivara kulum ja väärtuse langus -128 -128  

Ärikasum (kahjum) 295 -431  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 295 -431  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 295 -431  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2012 2011 Lisa nr

Rahavood äritegevusest    

Ärikasum (kahjum) 295 -431  

Korrigeerimised    

Põhivara kulum ja väärtuse langus 128 128  

Muud korrigeerimised 0 300  

Kokku korrigeerimised 128 428  

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -244 0  

Varude muutus 105 271  

Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 0 -311  

Kokku rahavood äritegevusest 284 -43  

 

Kokku rahavood 284 -43  

 

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 178 221 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus 284 -43  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 462 178 2



8

Birego OÜ 2012. a. majandusaasta aruanne

Omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Muud reservid Jaotamata

kasum (kahjum)

31.12.2010 2 556 959 -823 2 692

Aruandeaasta kasum (kahjum)   -431 -431

Muutused muudest omanike

sissemaksetest  300  300

31.12.2011 2 556 1 259 -1 254 2 561

Aruandeaasta kasum (kahjum)   295 295

31.12.2012 2 556 1 259 -959 2 856
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Birego OÜ 2012 aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea

raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna

poolt välja antud juhendid.

Birego OÜ kasutab kasumiaruande koostamisel Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1.

Raamatupidamiskohustuslase majandustehingud on kirjendatud soetusmaksumuse printsiibi kohaselt nende tekkimise momendil tegelikus

väärtuses. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud tekkepõhise arvestusprintsiibi kohaselt ning aastaaruande koostamise aluseks on kõik

ettevõtte raamatupidamisregistrites kirjendatud majandusaasta majandustehingud. 

Raamatupidamise aastaaruandes on esitatud ja lahti selgitatud kogu oluline informatsioon, mis võimaldab saada Birego OÜ

varadest, kohustustest, omakapitalist ja majandustegevuse tulemist õige ja usaldusväärse ülevaate. Informatsiooni avalikustamisel on lähtutud

olulisuse printsiibist.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eurodes.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

1. jaanuaril 2011 ühines Eesti Vabariik euroalaga ja võttis rahvusvaluutana kasutusele euro, mis asendas Eesti krooni. Sellest tulenevalt

on raamatupidamiskohustuslane seisuga 1. jaanuar 2011 teostanud raamatupidamiskontode saldode ümberarvestuse, lähtudes valuutakursist

15,6466 krooni/euro. 2012. aasta raamatupidamise aastaaruanne on esitatud eurodes. Aruandes esitatud võrdlusandmed on Eesti

kroonidest eurodesse ümber arvestatud üleminekukursiga 15,6466 krooni/euro. Kuna nimetatud kurss on ühtlasi ka varasematel

perioodidel kehtinud fikseeritud vahetuskurss, ei tekkinud ümberarvestusest kursierinevusi.

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena on kajastatud lühiajalisi (üldjuhul kuni kolm kuud) kõrge likviidsusega investeeringuid, mida on

võimalik konverteerida teadaoleva summa raha vastu ja millel puudub oluline turuväärtuse muutuse risk (nt raha kassas ja pankades,

pangadeposiidid ning tähtajalised hoiused tähtajaga kuni kolm kuud).

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, nõudmiseni hoiuseid pankades, tähtajalisi hoiuseid

tähtajaga kuni 3 kuud ja rahaturufondi osakuid. 

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). 

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete

arvust tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades

eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse

ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. Muud nõuded on hinnatud analoogiliselt ostjate nõuetega.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud

nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Varud

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõted

Varud (tooraine ja materjal ning ostetud kaup müügiks) võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest ja muudest 

kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse kohta ja seisundisse.Varude ostukulutused sisaldavad lisaks 

ostuhinnale varude ostuga kaasnevaid mittetetagastatavaid makse ja soetamisega seotud otseseid transpordikulutusi, millest on maha 

arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. 

Kauba, toorme ja materjali bilansilise väärtuse arvestamisel ning kuludes kajastamisel kasutatakse kaalutud keskmise
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soetusmaksumuse meetodit.Varude arvestus toimub perioodiliselt, mille kohaselt leitakse tegelik kaubakulu arvestades varude

algseisu, sissetulekut ning mida korrigeeritakse inventeeritud varude lõppjäägiga. 

Lõpetamata toodang (toodangu detailid) on võetud arvele tootmisomahinnas, mis koosneb nendest otsestest ja

kaudsetest tootmisväljaminekutest (tootmise otsesed ja kaudsed kulud), milleta varud ei oleks praeguses olukorras ja koguses. 

Bilansis on varud hinnatud lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus/ tootmisomahind või neto realiseerimismaksumus. 

Aruande perioodi inventuuris kindlaks tehtud kasutuskõlbmatud ja kaubandusliku välimuse kaotanud materjalid kantakse maha ja

kajastatakse aruandeperioodi kuluna kasumiaruandes.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 1000 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1000 eurot, kajastatakse

kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud

väheväärtuslike inventaride üle peetakse vajadusel arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Põhivara parendusväljaminekud, mis suurendavad põhivara tööjõudlust üle algselt arvatud taseme ja tõenäoliselt osalevad lisanduvate

tulude tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmärgiga tagada ning säilitada varaobjektilt

tulevikus saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes.

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lähtudes järgmistest eeldatavatest kasulikest eluigadest:

• Masinad ja seadmed   5 – 20 aastat

•

Maad ei amortiseerita.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on

need komponendid võetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule

elueale.

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem

tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

Põhivara arvelevõtmise alampiir    1000 eurot

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed 10

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades

sisemise intressimäära meetodit.

Eraldised ja tingimuslikud kohustused

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega 

kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 21/79  

netodividendina väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes 

tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal 

need tegelikult välja makstakse.
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Birego OÜ kajastab oma bilansis eraldist juhul, kui: 

- ettevõttel lasub enne bilansipäeva toimunud kohustavast sündmusest tulenevalt juriidiline või tegevusest tingitud kohustus; 

- kohustuse realiseerumine on tõenäoline; 

- kohustuse summat  on võimalik usaldusväärselt mõõta. 

 

Tingimuslikud kohustused kajastatakse raamatupidamise aastaaruandes juhul, kui eksisteerivad olulised lubadused, garantiid ja muud

kohustused, mis teatud tingimustel võivad tulevikus muutuda kohustusteks. 

Senise igapäevase majandustegevuse käigus puuduvad eespool nimetatud eraldised ja tingimuslikud kohustused. 

Seotud osapooled

BIREGO OÜ aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

•omanikke

•tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

•eespool loetletud isikute lähisugulasi ja nendega seotud ettevõtteid.

Tulud

Tulude ja kulude arvestamisel on lähtutud tekkepõhisuse printsiibist ja tulude ning kulude vastavuse printsiibist. Kasutatakse kasumiaruande

skeemi nr 1.

Müügitulu kajastatakse tekkepõhiselt realiseerimise printsiibi alusel. Tulu toodete müügist kajastatakse raamatupidamises siis, kui on

täidetud kõik järgnevalt loetletud tingimused:

-olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle müüjalt ostjale;

-müüjal ei ole jätkuvalt niisugust haldamisvastutust, mida seostatakse omandiga, ning puudub kontroll kauba või toote üle;

-tulu müügitehingust saab usaldusväärselt mõõta;

-tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline;

-tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu ja dividenditulu kajastatakse tuluna nõudeõiguse tekkimisel, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on

võimalik usaldusväärselt hinnata.

Kulud

Kulud fikseeritakse nende tekkimise momendil ja kajastatakse kasumiaruandes siis, kui on võimalik usaldusväärselt mõõta

varade vähenemisega või kohustuste suurenemisega seotud tulevaste majanduslike hüvede vähenemine. Kasumiaruandes näidatakse

kulud lähtudes tehtud kulutuste ja nende kulutuste pealt teenitud tulude kokkukuuluvuse seisukohast.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2012 31.12.2011

Sularaha kassas 27 51

Arvelduskontod 435 127

SEB Ühispank 125 125

Swedbank 310 2

Kokku raha 462 178
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Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2012 31.12.2011

Ettemaks Ettemaks

Käibemaks 339 339

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 339 339

Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2012 31.12.2011

Müügiks ostetud kaubad 260 364

Kokku varud 260 364

Lisa 5 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

Masinad ja

seadmed

31.12.2010  

Soetusmaksumus 2 556 2 556

Akumuleeritud kulum -394 -394

Jääkmaksumus 2 162 2 162

  

Amortisatsioonikulu -128 -128

  

31.12.2011  

Soetusmaksumus 2 556 2 556

Akumuleeritud kulum -522 -522

Jääkmaksumus 2 034 2 034

  

Amortisatsioonikulu -128 -128

  

31.12.2012  

Soetusmaksumus 2 556 2 556

Akumuleeritud kulum -650 -650

Jääkmaksumus 1 906 1 906
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Lisa 6 Muud võlad
(eurodes)

 31.12.2011 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Kokku muud võlad 354  354  
 

 31.12.2012 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Kokku muud võlad 354  354  

Lisa 7 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2012 31.12.2011

Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 400 400

Lisa 8 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruande aastal 2012 Birego OÜ-l puudusid tehingud seotud osapooltega.



Aruande digitaalallkirjad
Birego OÜ (registrikood: 11435770) 01.01.2012 - 31.12.2012 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

JÜRI SELTER Juhatuse liige 03.02.2013



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2012

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -1 254

Aruandeaasta kasum (kahjum) 295

Kokku -959

Katmine  

Kohustusliku reservkapitali suurendamine (vähendamine) 59

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-1 018

Kokku -959

Kahjumi katmise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2012

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -1 254

Aruandeaasta kasum (kahjum) 295

Kokku -959

Katmine  

Kohustusliku reservkapitali suurendamine (vähendamine) 59

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-1 018

Kokku -959



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Metsamajandust abistavad tegevused 02401 534 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Jüri Selter 36104120221  40000 EEK

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5533605

E-posti aadress jselter@hot.ee


